1

证券代码：000858      证券简称：五粮液     公告编号：2012/第 20号

宜宾五粮液股份有限公司

第四届监事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宜宾五粮液股份有限公司第四届监事会第十八次会议，于 2012

年 9 月 14 日以书面和通讯方式发出会议通知，会议于 2012 年 9 月

19 日在公司怡心园召开，会议应到监事 5 人，实际到会 5 人，会议

由监事任仕铭先生主持，会议的召开时间、地点、方式符合《公司法》

和《公司章程》的规定。

第四届监事会推举余铭书先生为公司监事会主席，其任期与公司

第四届监事会其他监事一致。

特此公告

宜宾五粮液股份有限公司监事会

2012 年 9 月 20 日

2

简   历

余铭书先生，1962 年 12月出生，汉族，四川江安人，研究生学历，高级企

业经营师资质，1984 年 8月参加工作，1988 年 3月加入中国共产党。

1984 年 8 月至 2007 年 12 月期间，宜宾地区计委科员、宜宾地区计委副科

长、宜宾地区计委科长、下派任兴文县县长助理、宜宾市资源办副主任（其间

1999.09—2002.06，省委党校研究生班政治学专业）、宜宾市计委副主任、宜宾

市政府副秘书长，2007 年 12 月至 2012 年 6 月期间，宜宾市国有资产经营有限

公司及宜宾市投资有限责任公司董事长、总经理，宜宾金发建设开发有限责任公

司董事长。

2012 年 6 月起任四川省宜宾五粮液集团有限公司监事会监事、主席、工会

主席、纪委书记、中共宜宾五粮液股份有限公司委员会委员、中共宜宾五粮液纪

律检查委员会委员、书记。

现任宜宾五粮液股份有限公司监事会监事、主席。未受过中国证监会及其有

关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒，未持有五粮液股票。